Quin Camera super ipsis Privilegiis Cæsareis, an v. gr. in præjudicium tertii concessa sint, cognoscere nequeat, dubio caret. Sæpe autem hic casus cum eo confunditur, quando de violatione Privilegii Cæsarei agitur: cum tamen Citeratio ad videndum se declarari in penam Privilegio Cæsareo insertam, neminem lateat.

Quodque Austrægæ excludantur, exin facile est ad intelligendum, quia solus Imperator, qui Privilegium dedit, vel ejus vice Camera, de eo cognoscere & judicare poterit, siquidem Imperatoriam Majestatem in administranda Justitia, seu ut GALLIUS loquitur (*Observat. lib. 1. observat. 1. num. 7.*), quoad contentiosam Jurisdictionem repræsentat.

Ex eo fundamento Jurisdictionis in Sachen des St. Johann Maltheser Ritter-Ordens Obrist-Meisterthums in Teutschen Landen, contra Herrn Grafen zu Hohen-Solms, ad Supplicam pro decernendo Mandato de non arrogando sibi contra Privilegia Ordinis notoria Jurisdictionem incompetentem, neque obsignationi in Domo summi Ordinis se in posterum ingerendo, desuperque